

### دولت حرف دیگران را قبول نمی‌کند



مجید ناصری‌نژاد نماینده شادگان می‌گوید یکی از مشکلات جدی دولت سیزدهم این بوده و هست که در بحث به کارگیری نیروها، از افراد متخصص، کارآمد و باتجربه استفاده نکرد و متأسفانه حلقه انتخاب مدیران را بسیار تنگ بستند این موضوع در بحث انتخاب وزیر استناداران تا حتی مدیران میانی قابل مشاهده است. مجید ناصری‌نژاد نماینده اصولگرایی شادگان در مجلس یازدهم، به برخی از رویه‌های دولت در حوزه اقتصادی انتقاد دارد. اگر انصاف را رعایت کنیم، در بخش‌هایی، دولت خوب کار کرده و با برنامه‌ریزی ظاهر شده است. مثل حوزه نفت، انرژی و بخش‌هایی که نیاز بود تا از ظرفیت‌های داخلی و خارجی بهره‌بردار

### جنگ غزه «جنگ اراده‌ها و جنگ رسانه‌ها» است



سید حسن خمینی گفت: امروز عقلانیت مهم‌ترین نکته لازم در تصمیم‌گیری‌ها است. شجاع باید بود، اما شجاعت به معنای بی‌عقلی نیست، باید تا گردن کم اعتماد به شخصیت رهبری انقلاب و جود دارد. ایشان بسیار کارشناس است، تجربه بسیار خوبی دارند و در سلاح کلان مسأله فلسطین نهایتاً باید به تصمیم ایشان عمل کرد. رجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی، در نشست «بررسی تحولات فلسطین» در حسینیه جماران، در خصوص مسأله فلسطین و جنگی که اکنون در غزه جریان دارد، گفت: جنگ امروز در غزه «جنگ اراده‌ها و جنگ رسانه‌ها» است. جنگ اراده‌ها، به این معنا که قدرت مقاومت و قدرت مردم در...

«امروز» از بیست و دومین نشست شورای نخست وزیران شانگهای گزارش می‌دهد

# فرصت‌های طلایی لجستیکی و ترانزیتی ایران

## کدام نهادها مانع اخذ مالیات خانه‌های خالی شدند؟! صفحه ۲

حمید محمدعظیمی، کارشناس آموزش در حوزه تأمین مالی و سرمایه‌گذاری در گفت‌وگو با «امروز» مطرح کرد:

## کاربران شبکه‌های اجتماعی قربانیان جدید پولشویی صفحه ۲

رئیس سازمان غذا و دارو مدعی شد:

## صادرات دارو به بیش از ۵۰ کشور دنیا به رغم کمبود دارو در ایران! صفحه ۸

سخنگوی سازمان تعزیرات خیر داد:

## مخالف حذف یارانه نان هستیم صفحه ۲

زار عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

## گرانفروشی خودرو به بهانه آپشن ممنوع صفحه ۸

زار عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

## ۹۶ درصد قرارداددهای کارگری موقت است!



صفحه ۲

سر مقاله امروز

همراه تصمیم‌سازان

حضور ایران در مجموعه سیاسی امنیت‌سازمان همکاری‌ها و نقش آفرینی ایران در سازوکار اقتصادی بریکس پلاس، هم ایران را شریک در تصمیم‌سازی‌های کلان بین‌المللی در عرصه‌های سیاسی، امنیتی و اقتصادی کرده است و هم جایگاه چشم‌چندجانبه‌گرایی را در معادلات بین‌المللی به طور معناداری ارتقا داده است. سازمان همکاری‌های شانگهای در اصل سازمانی برای تأمین امنیت منطقه‌ای است که بر مقابله با تهدیدات امنیتی غیرمستقیم تمرکز می‌یابد. می‌باشد. میزباز به سه معضل تروریسم، جدایی طلبی و افراط‌گرایی به عنوان مفهومی که نخستین بار توسط دولت چین مطرح شد. صفحه ۲

یادداشت امروز

هیچ مرجعی حق ندارد، حقوق مکتسبه دانش آموزان سمپاد را زایل کند!

محمدعلی جعفری - وکیل دادگستری

بچه‌هایی که برای ورود به مدارس سمپاد در آزمون شرکت و موفق به کسب نمره ای قبولی شده اند نسبتاً به ضوابط تعریف شده دارای حقوق و امتیازی هستند که نمی‌توان با اتمام رای و حتی قانون این حق را از ایشان گرفت. معلمان با سال ۹۷ زومنی تحت عنوان آزمون ورودی به مدارس سمپاد برگزار بنا به ضوابط تصریح شده در آن آزمون دانش آموزان پذیرفته شده در آن آزمون واجد حقوق مکتسبه ای بسا موضوع ادامه ی تحصیل در مدارس تیزهوشان شده اند. صفحه ۲

### کدام نهادها مانع اخذ مالیات خانه‌های خالی شدند؟! صفحه ۲

حمید محمدعظیمی، کارشناس آموزش در حوزه تأمین مالی و سرمایه‌گذاری در گفت‌وگو با «امروز» مطرح کرد:

### کارشناس آموزش در حوزه تأمین مالی و سرمایه‌گذاری در گفت‌وگو با «امروز» مطرح کرد

مجید محمدعظیمی، کارشناس آموزش در حوزه تأمین مالی و سرمایه‌گذاری در گفت‌وگو با «امروز» مطرح کرد:

## فرصت‌های طلایی لجستیکی و ترانزیتی ایران



از بیست و دومین نشست شورای نخست وزیران شانگهای گزارش می‌دهد

بانک توسعه تعاون  
TOOBE TAVOON BANK

### شناسه آگهی: ۱۵۹۱۹۱۳

## آگهی مزایده عمومی اموال مازاد و مستهلک بانک توسعه تعاون

بانک توسعه تعاون در نظر دارد اموال مازاد و مستهلک خود را با شرایط مزایده در اسناد مزایده به صورت مزایده عمومی به فروش برساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس (www.setad.ir) انجام خواهد شد. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه: ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

**مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه:** از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

**مهلت زمانی ارائه پیشنهادات:** ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

**زمان گذاشتن پاکتا:** ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸

**تلفن تماس دستگاه مزایده‌گزار:** ۰۲۱-۳۲۲۲۵۶۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۱۴۵۶

م الف ۲۹۵۲

## کتاب وگوی امروز

حمید محمدعظیمی، کارشناس آموزش در حوزه تأمین مالی و سرمایه‌گذاری در گفت‌وگو با «امروز» مطرح کرد

## توبانک جدید روانه بازار شد



نسخه جدید اپلیکیشن توبانک با شکل و شمایل جذاب تر و امکانات بیشتر رونمایی شد و برای استفاده کاربران عرضه میشود. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، در این نسخه افزون بر امکانات بانکی گسترده از افتتاح حساب و احراز هویت آنلاین تا صدور سفته الکترونیک، خدمات فراوان پرداختی و امکاناتی نظیر خرید بلیت سفر و بیمه در دسترس است. توبانک که شش ماهه مجازی بانک گردشگری است، این قابلیت را در اختیار کاربران قرار میدهد تا در ساعتی از شبانه روز بدون نیاز به مراجعه به شعب بانکی، بتوانند به سهولت از مجموعه خدمات متنوعی از خدمات نوین بانکی که تسهیل کننده زندگی امروز است بهره‌مند باشند. برای نصب اپلیکیشن توبانک کافی است با مراجعه به سایت tbank.ir از امکان دانلود مستقیم یا امکان دریافت فایل نصبی انتخاب مراجعه کنند.

## اعطای نشان درجه یک اقتصاد مقاومتی به هلدینگ پتروپالایش اصفهان

رجوع به صفحه ۸



## کاربران شبکه‌های اجتماعی قربانیان جدید پولشویی

رئیس سازمان غذا و دارو مدعی شد:

## کارشناس آموزش در حوزه تأمین مالی و سرمایه‌گذاری در گفت‌وگو با «امروز» مطرح کرد

مجید محمدعظیمی، کارشناس آموزش در حوزه تأمین مالی و سرمایه‌گذاری در گفت‌وگو با «امروز» مطرح کرد: